Информация о проведеных общих собраниях собственников помещений в многоквартирном доме, результатах (решениях)  таких собраний

№ п/п Адрес МКД Форма собрания Протокол № дата протокола Повестка дня
% принявших участие в

голосовании

1 Белорецкая,60 очное № 1 21 июня 2014г.

Проведение капитального
ремонта внутридомовых
инженерных сетей
водоснабжения- замена ВВП.

8,50 %

2 Белорецкая,60 заочное № 2 03 июля 2014г.

Проведение капитального
ремонта внутридомовых
инженерных сетей
водоснабжения- замена ВВП.

67 %

3 Белорецкая,62 очное № 1 21 июня 2014г.

Проведение капитального
ремонта внутридомовых
инженерных сетей
водоснабжения- замена ВВП.

8,50 %

4 Белорецкая,62 заочное № 2 03 июля 2014г.

Проведение капитального
ремонта внутридомовых
инженерных сетей
водоснабжения- замена ВВП.

67,10 %

5 Чарчана,20 очное № 1 16 августа 2014г.

Проведение капитального
ремонта внутридомовых
инженерных сетей
водоснабжения- замена ВВП.

20,30 %

6 Чарчана,20 заочное № 2 27 августа 2014г.

Проведение капитального
ремонта внутридомовых
инженерных сетей
водоснабжения- замена ВВП.

69,10 %

1

7 Центральная,8 очное № 1 23 июня 2014г.

Проведение капитального
ремонта внутридомовых
инженерных сетей
водоснабжения- замена ВВП.

5,90 %

8 Центральная,8 заочное № 2 05 июня 2014г.

Проведение капитального
ремонта внутридомовых
инженерных сетей
водоснабжения- замена ВВП.

68,70 %

9 Новая,7 заочное б/н 20 октября 2014г. Избрание Совета МКД 85,70 %
10 Челябинская,24 очное № 1 09 декабря 2014г. Избрание Совета МКД 63,30 %
11 Мебельная,86 очное № 1 05 августа 2014г. Избрание Совета МКД 70 %
12 Кузнецова,25 очное б/н 05 ноября 2014г. Избрание Совета МКД 65,40 %
13 Мебельная,86 очное б/н 05 августа 2014г. Избрание Совета МКД 70 %
14 Ковшовой,2 заочное № 1 03 октября 2014г. Избрание Совета МКД 52,60 %
15 Калининградская,24А очное № 1 28 августа 2014г. Избрание Совета МКД 2 %
16 Калининградская,24А заочное № 2 20 октября 2014г. Избрание Совета МКД 51,20 %
17 Челябинская,24А очное б/н 22 марта 2014г. Избрание Совета МКД 83,05 %
18 Станционная,20 заочное № 1 10 декабря 2014г. Избрание Совета МКД 76,10 %
19 Ковшовой,4 заочное № 2 22 сентября 2014г. Избрание Совета МКД 58,66 %
20 Трактовая,19А очное № 1 05 декабря 2014г. Избрание Совета МКД 67 %
21 Курчатова,1 очное № 1 22 ноября 2014г. Избрание Совета МКД 70,50 %
22 Мебельная,51 очное № 1 21 октября 2014г. Избрание Совета МКД 64,40 %
23 Кузнецова,5 очное № 1 04 сентября 2014г. Избрание Совета МКД 70,29 %
24 Челябинская,22А очное № 1 16 декабря 2014г. Избрание Совета МКД 69,10 %
25 Овчинникова,8А очное № 1 24 апреля 2014г. Избрание Совета МКД 53 %
26 Сулимова,75В очное № 3 18 декабря 2014г. Избрание Совета МКД 83,20 %
27 Калининградская,22 очное № 1 10 октября 2014г. Избрание Совета МКД 38,60 %
28 Калининградская,22 заочное № 2 21 октября 2014г. Избрание Совета МКД 77,50 %
29 Калининградская,20 очное № 1 10 октября 2014г. Избрание Совета МКД 39,10 %
30 Калининградская,20 заочное № 2 21 октября 2014г. Избрание Совета МКД 77,40 %
31 Знаменская,3 заочное № 3 03 июля 2014г. Избрание Совета МКД 51,40 %
32 Белорецкая,60 заочное № 1 10 ноября 2014г. Избрание Совета МКД 51,60 %
33 Тарасова,54 заочное № 1 06 февраля 2014г. Избрание Совета МКД 64,50 %
34 Центральная,8 заочное № 4 03 июля 2014г. Избрание Совета МКД 64,80 %
35 Белорецкая,62 очное № 1 21 июня 2014г. Избрание Совета МКД 6,90 %

2

36 Белорецкая,62 заочное № 2 03 июля 2014г. Избрание Совета МКД 56,50 %

3

Информация о проведеных общих собраниях собственников помещений в многоквартирном доме, результатах
(решениях)  таких собраний

№ улица Дом Форма
управления

Форма
собрания

Протокол № дата протокола Повестка дня % принявших
участие в
голосовании

1 Белорецкая 68 Управление УО

2 Блюхера 83 Управление УО очно-заочная 1 30.05.2017 г. герметизация стыков
соединения карниза и
межпанельных швов по
всему фасаду

51,4

3 Блюхера 9Б Управление УО
4 Блюхера 7а Управление УО очно-заочная 2 25.07.2017 г. перенос сроков проведения

капитального ремонта
общего имущества в
многоквартирном доме,
расположенном по адресу: г.
Челябинск, ул. Блюхера, д.
7А – ремонт крыши с
2023-2025 г. на 2017-2019 г.

88,5

5

Воровского

75 Управление УО очно-заочная 1 11.04.2017 г.

о включении дворовой
территории
многоквартирного дома в
муниципальную программу
«Формирование
современной городской
среды в городе Челябинске

69

6

Калининградска
я

24 Управление УО очно-заочная 1 23.04.2017 г.

Об избрании Совета
многоквартирного дома,
определении количества
членов совета и срока его
полномочий

52

7 Клубная 4 Управление УО
8 Октябрьская 15 Управление УО
9 Сулимова 69 Управление УО

10
Техникумовская

34 Управление УО

1

11

Троицкая

1а Управление УО очно-заочная 1 22.03.2017 г.

О проведении в 2017 году
капитального ремонта
общего имущества в
многоквартирном доме, в
объемах, предусмотренных
региональной программой
капитального ремонта
общего имущества в
многоквартирных домах
Челябинской области на
2014-2043 годы.

42

12 Челябинская 8 Управление УО
13 Челябинская 9 Управление УО

14

Челябинская

24а Управление УО очно-заочная 1 01.08.2017 г.

о включении дворовой
территории
многоквартирного дома в
муниципальную программу
«Формирование
современной городской
среды в городе Челябинске

72

15 Шаумяна 83 Управление УО
16 Яблочкина 16 Управление УО

2